

ALANIMIZ HAKKINDA

El Sanatları Teknolojisi alanı dokuyacağı halının iplerini boyama, desenini çizme, geleneksel ve yöresel ürünler hazırlama, tekniğine uygun olarak elde ve makinede nakış işleme, desen programını kullanma ve sanayi makinesinde tekniğine uygun işleme, tekstil ve çeyiz ürünleri hazırlama gibi yeterliklere yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Bir ulusun kültür değerlerini en iyi yansıtan öğeler olan el sanatları, asırlar boyu toplumların sanat anlayışlarını ve yaşam tarzlarını aktarmada etkin bir rol oynamıştır. Aynı zamanda eğitim, bilim, teknik ve diğer alanlardaki gelişme düzeyi ile el sanatlarındaki gelişme düzeyi paralellik göstermektedir. Her ne kadar sanayinin gelişmesiyle beraber, el sanatları yok olmaya yüz tutmuş gibi görünse de teknoloji ile yarışını sürdürmeye devam etmektedir.

El sanatları ülkemizin kültürel özelliklerinin yanı sıra turizm sektöründe ve yöresel kalkınmada da önemli yer tutmaktadır. El Sanatları tarihî, kültürel ve bilimsel özelliklerinden dolayı yaşatılmalı ve geleceğe aktarılmalıdır. Onun için bu mesleklerde her dönemde eğitimli eleman ihtiyacı olacaktır.



ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR

- 1- El Dokuma
- 2- Halı Desinatörlüğü
- 3- Dekoratif El Sanatları
- 4- El ve Makine Nakışı
- 5- Sanayi Nakışı
- 6- Dekoratif Ev Tekstili

► Sanayi Nakışları dalında eğitim verilmektedir.



TURGUTLU ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI



El Sanatları



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANININ AMACI

El Sanatları Teknolojisi alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. Sanayi nakışçısının yaptığı, desen programını kullanma ve sanayi makinesinde tekniğe uygun işleme yaparak nakışlı ürün oluşturma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilir. Nakış sektöründe sanayi nakışları mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.



EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Liseden sonra Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) başarılı olanlar, lisans programlarına veya meslek yüksek okullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Meslek yüksek okullarını bitirenler, Dikey Geçiş Sınavı ile lisans programlarına geçebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Eğitimi tamamlayarak yeterlik sertifikalarını alan ve sektörde işbaşında deneyim kazanan kişiler, el sanatları ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilir.

Sanayi nakışçısı, alanı ile ilgili işletmelerde çalışabilmektedir. Büyük ve küçük ölçekli atölyelerde ve fabrikalarda çalışma imkânına sahiptir. El ve makine nakışçısının, nakış yapan işletmelerde, modaevlerinde, el nakışı ve makine nakışı üretimi yapan atölyelerde, desen çizimi yapan firmalarda veya kendi işyerlerinde çalışma imkânları vardır.

Sanayi nakışçısının, nakışla ilgili imalat yapan işletmelerde, desen üretimi yapan firmalarda, lazer aplike kesim yapan firmalarda, modaevlerinde, desen çizimi yapan işyerlerinde iş bulma imkânları vardır.



YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI

El Sanatları	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖNLİSANS	Geleneksel El sanatları	2
	Geleneksel Tekstillerin Konservasyonu ve Restorasyonu	2
	Halıcılık ve Kilimcilik	2
	Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	2
LİSANS	El Sanatları	4
	Geleneksel Türk Sanatları	4



Bölümümüze ait 1 adet Sanayi Nakışları Laboratuvarı bulunmaktadır.

Atölyelerimizde network alt yapısı kurulu olup internet ortamına giriş sağlanmıştır.

Atölyelerimizde etkileşimli tahtalarımız ile eğitim vermekteyiz.